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[Tpunoxenue 11

«[Tpunoxenue 18

K pelreHrno MopIiaHCKOro ropoickoro
CoBeTa HapOJIHBIX JEMYyTaTOB
«O 6romkere ropoaa Mopirancka Ha 2022 ron
1 Ha iaHoBbId iepuoa 2023 u 2024 rogoB»

HUcrounuxkn puHaHcupoBaHud aedpuuura 0r0axera ropoga MopuaHcKka HA VIAHOBBIH

nepuona 2023 u 2024 rogos

TBIC. pyOJIei

Kon

HaumenoBanue

Cymma Ha

2023 rox

2024 ron

BCEI'O
000 01 02 00 00 00 0000 000

000 01 02 00 00 04 0000 710

000 01 02 00 00 04 0000 810

000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 04 0000 710

000 01 03 01 00 04 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 04 0000 510

000 01 05 02 01 04 0000 610

Kpenuts! KpeAUTHBIX OpraHU3alui B
Baimote Poccuiickoit deneparnu
[Tonyyenue KpeauToB OT KPEIUTHBIX
OpraHuzaluii 01 KeTaMu TOPOJICKUX
OKpyToB B BasitoTe Poccuiickoii
®enepanun

[loramenue 610 )KeTaMU TOPOJCKUX
OKPYT'OB KPEIUTOB OT KPEIUTHBIX
opranu3anuii B Baiore Poccuiickoii
®enepanun

BromxeTHble KpeAUTHI U3 APYTUX
OIOKETOB OFOIIKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanun
[IpuBneueHne KpeauTOB U3 IPYruX
01017KE€TOB OIOJKETHON CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanuu Ot pKeTaMu
TOPOJICKUX OKPYI'OB B BaJIKOTE
Poccuiickoii denepanuun
[Toramenue 610 )KeTaMU TOPOJCKUX
OKPYT'OB KPEIUTOB U3 JPYIUX
01017KE€TOB OIOJKETHON CHCTEMBI
Poccutickoii denepanuu B BaItoTe
Poccuiickoit ®enepanun
H3meneHne oCcTaTKkoOB CPEICTB HA
cyerax 1o y4eTy CpeJICTB OOIKETOB
YBennueHue npoynx OCTaTKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OFOPKETOB
TOPOJACKUX OKPYIOB

YMEHBIIIEHHE MPOYHUX OCTATKOB
JICHEXKHBIX CPEJICTB OIOIKETOB
TOPOJCKUX OKPYTOB

15671,4
7671,4

7671,4

0,0

8000,0

8000,0

0,0

0,0

-753032,1

753032,1

16433,0
8433,0

8433,0

0,0

8000,0

8000,0

0,0

0,0

- 919488,5

919488,5»



